
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 92/2021 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz.1372,1834), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. 

poz.305,1535 i 1773), art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. 

z 2020 r. poz.1856 i z 2021 r. poz.159) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. zmienionym: 

- zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., 

- zarządzeniem nr 12/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., 

- uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., 

- uchwałą nr XXV/209/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 kwietnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 41/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 2021 r., 

- zarządzeniem nr 46/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 26 maja 2021 r., 

- uchwałą nr XXVII/222/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 48/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 49/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 24 czerwca 2021 r., 

- zarządzeniem nr 50/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 czerwca 2021 r., 

- uchwałą nr XXVIII/232/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 16 lipca 2021 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 7063



- zarządzeniem nr 56/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 20 lipca 2021 r. 

- zarządzeniem nr 58/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 5 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 59/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 9 sierpnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXIX/241/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 24 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 66/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 sierpnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 67/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 1 września 2021 r., 

- uchwałą nr XXX/248/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr 71/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 30 września 2021 r., 

- zarządzeniem nr 76/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 11 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 78/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 20 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 79/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 października 2021 r., 

- zarządzeniem nr 85/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 17 listopada 2021 r., 

- zarządzeniem nr 87/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 25 listopada 2021 r., 

- uchwałą nr XXXII/272/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 1 grudnia 2021 r., 

- zarządzeniem nr 89/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 1 grudnia 2021 r., 

- uchwałą nr XXXIII/275/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 21 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 34.833.673,37 zł zastępuje się kwotą 34.827.462,37 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie                                 -  22.939.657,59 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie                            - 11.887.804,78 zł. 

Załącznik Nr 1 do budżetu gminy „Plan dochodów” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia; 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.487.429,10 zł zastępuje się kwotą 36.481.218,10 zł, 

w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie                                 –  22.230.942,79 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie                            – 14.250.275,31 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku  Nr 2 do 

zarządzenia; 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.653.755,73 zł pozostaje bez zmian; 

4. § 5 otrzymuje brzmienie: „§ 5. Określa się wykaz dotacji i wydatków związanych z finansowaniem 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 4 i 5." Załącznik nr 4 „Plan 

dochodów zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

Załącznik nr 5 „Plan wydatków zadań z zakresu administracji rządowej” otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do zarządzenia”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 Wójt Gminy  

Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7063



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7063



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7063



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7063



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7063



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7063



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7063


		2021-12-30T09:14:27+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




